119 ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ) PART - I (ଭାଗ - I) Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନାମ) : Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Kanaksha Prasad Bihari Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଣଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) : Dhenkanal 155 A.C. Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) : 👵 Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରହୁ) : Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) : 16/5/14 VI Name and Address of the Election Agent Srcikarda Banik (ନିର୍ବାଚନ ଏଢେଣଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) : Bahujan Samoj Pasty VII If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପାର୍ଥୀ/ପାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦାରା ସମର୍ଥ୍ତ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତ):

Date (ତାରିଖ) :

Place (SIP): 20 100 Place

Whether the party is a recognised political party?

(ସଂପୃକ୍ତ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :

1,05040 1,273

Kamalish Prasak Boom > Signature of the Candidate (gเช่า/gเช่คาต จูเลล)

Name (ନାମ)

Yes/No (ହଁ / ค่ไ)



PART - II : ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଲାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥିନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବର ବ୍ୟୟର ସଂଞ୍ଚିତ୍ର ବିକରଣୀ)

			2.89 44.8011)		
St.No.	Particulars	Arrit. Incurred/	Arrit. Incurred/	Amt. Incurred/	Total Election
(900	plops bode:	Auth. by Candidate/	Authorized by	Authorized by	expenditure
Sulue)		Election Agent	Pol. Party	others	(3)+(4)+(5)
	was a business and seem	(in Rs.)	(in Rs.)	(in Rs.)	
	MAN TO THE MENT OF	වුණ්/සමත විශ්ලෙල -	ରାଜନ୍ୟାତିକ ବଳ ବ୍ୟସ୍ତୀ	ମତ୍ୟ ଦୌଣସି ବ୍ୟନ୍ତିବିଶେଷ	ह्याद कुर्यक्ष कार्य
		୬ଟେକ ଦ୍ୱାରା ବରାପାଇଥିବା.)	ବରାପାଇଥିବା/ କରିବାକୁ	ବ୍ୟସ୍ତ ଜଣାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ	(3)+(4)+(5)
		ବ୍ରତିବାକୁ ପ୍ରାଥକ୍ତ ହୋଇଥିବା ବାୟ	ପ୍ରଥନ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟକ୍ତ	ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ	- FIT 9
	Sa AS J BRUSHARIC	(୧୯୯୯)	(5516B)	(ଜଳରେ)	
1	2	3	4	5	6
1	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :			- x x	
	(අර්ගාන්තම අත්, පරදි, මොහැගලා, පරාවේ පදාද පදාස	11- 324	the state of	resident months and	
		\$ 2800.00		A William	
	(a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc	4	NET		2100
	(i. e.: other than the ones with Star Campaigners		10001		Ma.
	of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1)	1 251 TODASCE I CELON	a whete addi	en madelly sign of a	
	(ବର୍ଦ୍ଦଶାଧୀରଣ ବାଭା, ରୋଭି, ଶୋଲାସୀକ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ତାବଦ ବ୍ୟୟ		To 1 1 1 1 1 2 2	medea at 1 v	And the last
1	ସାହାଦି ରାଜନୀତିକ ତକର ତାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ବାରୀତ)		The state of the s	2	700
	(ଜନ୍ମ - 1 ଅନୁଯାଣୀ ଫଳସ୍ମ କଳନ୍ତୁ)				
	I. (b): Expenditure in public meeting, rally, procession, etc				
	with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those				
		74			117
	for general party propaganda) (Enclose as per	V1:1	131	VIEL	MI
	Schedule - 2) (ଚାରଳା ପୁଚାରଳଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି,				
	ଶୋଲାସୀତ୍ରୀ, ଇତ୍ୟାଦି କାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦୃନୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟରୀତ)	0	Intola Bill	I le will be at	
	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ବର୍ଦସାଧାରଣ ବଳା, ରେହି, ଶୋଳାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାଳି ତ୍ରମିକ ବଂଖ୍ୟା 1 ରେ ବର୍ଣାଯାଇଥି) (ଉନ୍ଧ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରନ୍ତୁ)	€30 440.00	N/E1		<u> 20,440-a</u>
	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଜଣେଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିକ ମିତିଆ ସମେତ କେତ୍ରଲ ନେଟସ୍ପାର୍ଗ, ବଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ସମମାଳିକ ଇଣମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରତାର (ସମ୍ମ -4 ଅନୁଯାଯୀ ସଂଲଗ୍ଲ କରବୁ)	NIET	WEI	7(=1	Not.
N	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate	and and			
- 1	(Enclose as per Schedule - 5)	R. Market Constitution		TO TO	1, - n- '
				95,840	
	(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରକାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ସନ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇପ୍ଲ କରବୁ)	31460.00			1,2730
V	Expenses of campaign workers/agents		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		1/2/30
			1.6	and the second of the second o	
	(Enclose as per Schedule - 6)				
-	(ପ୍ରବାଦ କର୍ମାମାନଙ୍ /୧୧୭୧ମ ନଙ୍କ ଦ୍ୱାସା ବାବତ କାଣ)(ସମ -6 ଅନୁସାସୀ ସଂକ୍ରପ୍ମ କରବୁ)				
и .	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବାୟ)	11,590.00			
	Grand Total (ପାଏ ମୋଟ)	89.00°0	nic.	95840	18497

Kamerkha prepotester

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉହର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

SI No. (ବ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	
3.11	2	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିଭୁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଷ୍ଟନ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରବୁ)	3 90,000 = 9
1770	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଉୟ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Johnstone
II	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଇପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କଣାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ୟସ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇଗ୍ନ କରବୁ)	ods 95,840=a
	Total (กาเษ)	185840 = 00

Kamalaha Masada Bihari.

04.01 0313

Plas ansi

258

13/04/14

PART - IV (ଭାଗ - IV) FORM OF AFFIDAVIT ଆପିଡେଭିଟ୍ ପର୍ମ



Before the District Election Officer
(ଜିଲ୍ଲା/ରାଜ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ)ର ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମକ୍ଷରେ
Affidavit of Shri/Smt./Ms. Kangakeha Pagada BirS/o, W/o, D/o) Kanura Kan Brian son/wife/daughter of aged 39 years, r/oThanada and declare as under:—
ଷ୍ତ୍ରୀ / ଷ୍ତ୍ରୀମତୀ
ସତ୍ୟନିଷ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ନୀତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି :—
(1) That I was a contesting candidate at the general election/by-election to the House of the People / Lagislative Assembly of
Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on
ି ସଂସଦୀୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀରୁ ଯାହାର ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between . (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.
(ସେଉଁ ଚାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ରୂପେ ମନୋନୀତ ହୋଇଥିକି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ପଳାପଳ ଘୋଷଣା ହେବା ଚାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଜଳୟଦିନ ସମେତ ଜପରେ ଦର୍ଶଯାଇଥିକା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାତରେ ମୋ ହାରା/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକ୍ରେକ ହ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପ୍ରଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଣ ରଖିଥିକୁ/ରଖିଥିଛି ।
(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.
ରିଟର୍ଷି ଅଫିସରଙ୍କ ହାରା ତଦୁପଲଞ୍ଜେ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଜିଷ୍ରରେ ଉକ୍ତ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦଶାଯାଇଥିବା ସମୟ ଲାଇଚର/ବିକ୍ ସହିତ ଉକ୍ତ ରେଜିୟୁରକୁ ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ କରାଯାଇଛି ।
(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏହେଣ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଚିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାତରେ ମୋତେ ସମସ୍ନ କରୁଥିବା ଅତ୍ୟାତ୍ୟ ସଂସ୍/ଦ୍ୟାହିମାନଙ୍କର ଜିକାୟ ଓ ଅତ୍ୟ ଦ୍ୟାହିକିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମଣି ପ୍ରାୟ ହୋଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ମ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାଦରେ ଅଞ୍ଚଳିତ ହୋଇଥି ଏବଂ ଚହିଁକ ଅତ୍ୟ ହୌଣସି ବିଷୟ କୂରାଯାଇନାହିଁ ବା ଅଟକ/ଡ଼ପାଇ ଉଖାଯାଇନାହିଁ । (ଭୋକ ପ୍ରତିନିଧ୍ତ ଅଧ୍ନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସ୍ୟାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବସା ଅନୁଯାୟୀ ଅନୁହିଳ ନେତାମାନଙ୍କ ରହ ବାଦଦ ବ୍ୟୟ ହିଲ୍) ।
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଏ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକୃତରେ ମୋତେ ସମଧନ କରୁଥିବା ଅଟ୍ୟାନ୍ୟ ସଂସ∫ବାହିମାନଙ୍କର ନିର୍ବାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବାହିତିଶେଖଙ୍କ ବୃାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମୟ ବ୍ୟୟ ରକ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ II ରାବରେ ସଂକଗ୍ମ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂଖିତ୍ର ବିବରଣୀରେ ଅବହୁଳ କରାଯାଇଥିବା
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed. ପୂର୍ବୋଳ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟନ ପାରାଗ୍ରାଫରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ଦିବୃତି ମୋର ପ୍ରତ୍ୟାରମ ଜ୍ଞାନ ଓ ଦିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କ୍ରୋଇସି ମିଥ୍ୟ ଦିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ ଦୌଣସି ଦିଶ୍ୟ ହୁଡ଼ାଯାଇନାହିଁ ।
10 Kamakshahasalish Deponent
Solemnly affirmed/sworn by at longs this day of 201 y before me.
ମୋ ସମକ୍ଷରେ ଅବ୍ୟ ତା
(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାଦ୍ ମାହିଷ୍ଟ୍ରେଟ, ପ୍ରଥମଷ୍ଡେଣୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନୋଚାରି ପବ୍ଲିକଟ ସ୍ୱାଞ୍ଚର ଓ ମୋହର)

Kamakalea Program